luglio 2008 dalla Capitaneria di Porto di Ortona, per la durata di anni 4
(quattro), dal 01.01.2008 al 31.12.2011, prorogata fino al 31.12.2015,
mediante la quale è stato concesso all'ABRUZZO PROMOZIONE
TURISMO (A.P.T.R.) P.1.: 91050060689, di occupare una zona demaniale
marittima di mq. 4.100,00 (quattromilacento/00) situata nell'ambito portuale
del Comune di Ortona, allo scopo di mantenere una zona di alaggio, sosta
e riparazione natanti da diporto, scivolo ed argano per natanti, n. 3
fabbricati per ricovero attrezzi, servizi ed uffici;

Visto l'allegato alla sopra citata concessione, datato 28 marzo 2012, con cui si

[...]

25, modificato dall'art.
34-duodecies del decreto-legge 18 ottobre 2012, n. 179, convertito con modificazioni
dalla legge 17 dicembre 2012,n.221.
Quanta sopra con l'obbligo di corrispondere all'Erario, in riconoscimento della
demanialità del bene concesso, il canone di € 26.371,60
(ventiseimilatrecentosettantuno/60), determinato ai sensi e per gli effetti di cui al
Decreto-Legge 400/1993 convertito con modificazioni da!la L. 4 dicembre 1993, n.
494, e alla Legge 27 dicembre 2006, n. 296, articolo 1), commi 250-256, registrato
fino alla data del 31.12.2015, da sottoporsi a registrazione per il restante periodo e
da aggiornarsi ulteriormente per gli anni successivi secondo indice ISTAT, che per
l'anno 2016 è di € 5.274,32 (cinquemiladuecentosettantaquattro/32).

AUTORIZZA

il subingresso, nella concessione predetta, all'Ente Regione Abruzzo -
Dipartimento Turismo Cultura e Paesaggio - Servizio Politiche Turistiche
Demanio Marittimo e Sostegno alle Imprese (C.F. 80003170661), con sede in Via
Passo Lanciano n.